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Anello di tenuta per piastra aspirazione SPU

Dati di costruzione

1
d2
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Dimensione: 210

Materiale aspiratore: Gomma nitrilica NBR

Durezza del materiale [Shore A]: 55 Shore A

Attributo
d2

Ds
Dmax(S)
H

Z (Corsa)

Indicazione: Tolleranze ammesse per le parti in elastomero secondo DIN 1SO 3302-1 M3

Dati tecnici
Attributo
Dimensione
Durezza del materiale [Shore A]
Materiale aspiratore
Peso

Famigilia de prodotti

Contattare Schmalz

Valore

210

55 Shore A

Gomma nitrilica NBR
247,10 g

DR-SPU

J. Schmalz GmbH | Johannes-Schmalz-Str.1, 72293 Glatten, Germany | +49 7443 2403-102 |

customercenter@schmalz.de

Valore
163 mm
210 mm
220 mm
25,50 mm

8 mm
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